МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от «. fl/zé 22800 F Ne _;/_4__? ;›‚С

Москва

O признании утратившим силу приказа

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 4 сентября 2019 г. № 515/пр «Об утверждении

Методических рекомендаций по определению сметных цен

на затраты труда в строительстве»

В связи с  утверждением — приказа — Министерства — строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 1 июля 2022 г.

№ 534/пр «Об утверждении Методики определения сметных цен на затраты труда

работников в строительстве» приказываю:

признать — утратившим — силу — приказ — Министерства — строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 4 сентября 2019 г.

№ 515/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по определению сметных

цен на затраты труда в строительстве».

Министр [(/@ И.Э. Файзуллин